[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	03 декабря 2019 г.

	№
	3860

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении категории земель и установлении вида разрешенного использования земельным участкам СНТ «Снежок», расположенным по адресу: Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок» (СШ № 21), в кадастровом квартале 11:20:0202061, образуемым в ходе выполнения комплексных кадастровых работ

Руководствуясь подпунктом 43 пункта 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 8 пункта 1 статьи 1, статьей 7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 42.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», администрация постановляет:

1. Установить образуемым земельным участкам СНТ «Снежок», расположенным в кадастровом квартале 11:20:0202061, указанным в Приложении к настоящему постановлению, категорию земель - земли сельскохозяйственного назначения.

2. Установить образуемым земельным участкам, расположенным в территориальной зоне - зона садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан (СХЗ 803) вид разрешенного использования, в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

3. Обеспечить внесение сведений в государственный кадастр недвижимости.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель администрации МОГО «Ухта»

  М.Н. Османов
Приложение
к постановлению
администрации МОГО «Ухта»

от 03 декабря 2019 г. № 3860
Образуемые земельные участки СНТ «Снежок»
в кадастровом квартале 11:20:0202061

	Образуемый ЗУ
	Площадькв. м
	Адрес
	Вид разрешенного использования образуемого земельного участка

	1
	2
	3
	4

	:ЗУ3
	579
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 47
	Ведение садоводства

	:ЗУ4
	536
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 49
	Ведение садоводства

	:ЗУ5
	649
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 59
	Ведение садоводства

	:ЗУ6
	677
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 60
	Ведение садоводства

	:ЗУ7
	658
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 62
	Ведение садоводства

	:ЗУ8
	677
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 63
	Ведение садоводства

	:ЗУ9
	730
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 64
	Ведение садоводства

	:ЗУ10
	720
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 65
	Ведение садоводства

	:ЗУ11
	669
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 66
	Ведение садоводства

	:ЗУ15
	688
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 70
	Ведение садоводства

	:ЗУ16
	626
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 71
	Ведение садоводства

2

	1
	2
	3
	4

	:ЗУ17
	544
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 74
	Ведение садоводства

	:ЗУ18
	613
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 80
	Ведение садоводства

	:ЗУ19
	501
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 83
	Ведение садоводства

	:ЗУ20
	567
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 85
	Ведение садоводства

	:ЗУ21
	674
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 86
	Ведение садоводства

	:ЗУ22
	590
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 87
	Ведение садоводства

	:ЗУ23
	611
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 88
	Ведение садоводства

	:ЗУ25
	674
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 92
	Ведение садоводства

	:ЗУ27
	685
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 95
	Ведение садоводства

	:ЗУ28
	640
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 96
	Ведение садоводства

	:ЗУ29
	571
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 99
	Ведение садоводства

	:ЗУ30
	662
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 101
	Ведение садоводства

	:ЗУ31
	585
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 102
	Ведение садоводства

	:ЗУ32
	610
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 103
	Ведение садоводства

	:ЗУ33
	601
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 104
	Ведение садоводства

3
	1
	2
	3
	4

	:ЗУ34
	599
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 105
	Ведение садоводства

	:ЗУ35
	620
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 106
	Ведение садоводства

	:ЗУ36
	622
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 107
	Ведение садоводства

	:ЗУ37
	654
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 108
	Ведение садоводства

	:ЗУ38
	703
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 109
	Ведение садоводства

	:ЗУ39
	539
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 110
	Ведение садоводства

	:ЗУ40
	563
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 111
	Ведение садоводства

	:ЗУ41
	519
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 112
	Ведение садоводства

	:ЗУ42
	521
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 113
	Ведение садоводства

	:ЗУ43
	699
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 114
	Ведение садоводства

	:ЗУ44
	469
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 115
	Ведение садоводства

	:ЗУ50
	657
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 121
	Ведение садоводства

	:ЗУ51
	642
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 122
	Ведение садоводства

	:ЗУ52
	521
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 125
	Ведение садоводства

	:ЗУ53
	6992
	Российская Федерация, Республика Коми, городской округ Ухта, город Ухта, территория Водненский СНТ «Снежок», 200
	Земельные участки общего назначения

____________________________